
 

 

 

Kategoria Buxheti
Shpenzimet për 

muajin Mars

Shpenzimet për 

periudhën Janar - 

Mars

Perqindja e shpenzimit 

për periudhën me 

buxhetin aktual 

Pagat dhe Shtesa 313,473.00       24,158.15        77,802.15                     24.82                            

Mallrat dhe Shërbime 535,000.00       31,743.85        62,401.18                     11.66                            

Shpenzimet Komunale 16,500.00         1,348.80          3,820.13                       23.15                            

Totali 864,973.00 57,250.80   144,023.46           16.65                    

Buxheti 2025 dhe Shpenzimet për muajin mars dhe periudhën janar - mars 2025


